EXTRAESCOLARES - CURSO 2025/26

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PISTAS Deporte Kids Esencia Patinaje Esencia Deporte Kids Esencia Patinaje Esencia
DEPORTIVAS (Infantil) (+5 afios) (Infantil) (+5 afos)
Fatbol Esencia Futbol Esencia
(+5 ahos) (+5 afos)
GIMNASIO <
GRANDE . Karate
Karate Danza Musical Esencia (2 turnos Infy Prim) Danza Musical Esencia Aikido
(2 turnos Inf'y Prim) (Infantil) Defensa personal (Infantil) (+5 afios)
Adultos (18:00 a 19:15)
gégﬂésgo G|mné\ss::“|:2i:m|ca Pilates Kids Esencia G|mn§::“|:1i:itm|ca Pilates Kids Esencia Hollywood Yucax
. . ) , 0 Dri !
(Primaria) (Primaria) (Primaria) (Primaria) (+3° Primaria)
AQLA DE Guitarra
MUSICA (+39 Primaria)
BIBLIOTECA Rock Star Yucax Teatrarte Rock Star Yucax Teatrarte Teatrarte
(2°Inf - 1°Prim) (+ 5afiosMyJ) (2°Inf - 19Prim) (+ 5afiosMyJ) (+ 5 afios V)
AULA 1 Robética Ebot PIMILE Robética Ebot Robética Ebot
(Primaria L y X) (Primaria L y X) (Primaria V)
AULA 2 p , . .
Inglés Bradford Inglés Bradford Inglés Bradford Inglés Bradford PIMILE
(Primaria) (Primaria) (Primaria) (Primaria)
AULA 3 Inglés Bradford Inglés Bradford Inglés Bradford Inglés Bradford
(Infantil) (Infantil) (Infantil) (Infantil)
AULA 4 . . P .. S
PIMILE Estimulacion Artistica PIMILE PIMILE Creatividad Artistica

(Infantil + Familia)

(Primaria)

» Colaboracion con PIMILE para desarrollar una actividad de apoyo a nii@s con necesidades especiales. En el Drive tenéis la presentacion. Precios y
dias dependeran del numero de inscripciones.

INSCRIPCIONES E INFORMACION AQUI: BINFO Extraescolares Félix 25/26



https://drive.google.com/drive/folders/1lHPKwLfqyCHqTK4wPdGVNjGFcuIhywZA?usp=drive_link

Actividad

Edades

Contacto

Mensualidad Soci@s Mensualidad NO Soci@s

Aikido

Karate 1° turno
Karate 2° turno
Defensa Personal
Guitarra
Patinaje

Fuatbol

Deporte Kids
Gim Ritmica
Danza Musical
Pilates Kids
Pilates Adultos

Estimulacion Artistica
Creatividad Artistica
Robética (LyX)
Robética (V)

Inglés

Inglés

Inglés

Teatrarte (MyJ)
Teatrarte (V)
Hollywood

Rock Star

Pimile

5 anos - 14 afios
4 anos - 7 anos

7 anos - 11 afios

Alumn@s, familias, amigos...

> 3° Primaria
> 5 afos

> 5 afos
Infantil
Primaria
Infantil
Primaria

Familiares, amigos...

Infantil + familia
Primaria
Primaria
Primaria
Infantil
Primaria

6°

>5

>5

3° - 6° Prim

2° Inf - 1° Prim
Pdte

aikidofelixrf@gmail.com
pedro.cuesta@uah.es
pedro.cuesta@uah.es
pedro.cuesta@uah.es
jositosanz@hotmail.com
info@esenciasports.com
info@esenciasports.com
info@esenciasports.com
info@esenciasports.com
info@esenciasports.com
info@esenciasports.com

info@esenciasports.com

vgalazo@galazo.com
vgalazo@galazo.com
administracion@ebot.es
administracion@ebot.es
bradfordschool1@gmail.com
bradfordschool1@gmail.com
bradfordschool1@gmail.com
lizbethalvarezmillan@gmail.com
lizbethalvarezmillan@gmail.com
admin@yucax.com
admin@yucax.com

675192209 /910123173

22,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €
27,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €
32,00 €

29,00 €
29,00 €
42,00 €
26,50 €
34,00 €
34,00 €
21,00 €
31,00 €
27,00 €
26,00 €
32,00 €
Pdte

25,00 €
42,00 €
42,00 €
42,00 €
30,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €

32,00 €
32,00 €
45,00 €
29,50 €
37,00 €
37,00 €
24,00 €
34,00 €
30,00 €
29,00 €
35,00 €
Pdte




MATRICULA (10€ socios // 15€ no socios): Solo se pagard una tnica matricula por nifio, independientemente del
numero de actividades que realice. Se abonard a la AFA ES81 0073 0100 5905 0563 3081 - Concepto: Matricula +
Nombre alumno.

Consultar detalles de cada actividad, informacién, forma de inscripcibn en la siguiente carpeta:
B INFO Extraescolares Félix 25/26

Las actividades se llevaran a cabo siempre y cuando se inscriba el minimo de alumnos establecido en cada actividad.
Cada proveedor tendré sus normas de cumplimento, sin hacerse responsable la AFA.

La AFA y sus empleados no se haran responsables de los alumnos que asistan a las actividades ofertadas por el
Ayuntamiento.

La recogida de alumnos serd a la hora establecida, sin poder acceder al centro antes del horario de fin de actividad.

Para cualquier duda o incidencia, contactar primeramente al proveedor.

Contacto AFA: ampafelixextraescolares@gmail.com

Importante, leer las normas adjuntas en la carpeta compartida.
En el DRIVE podréis encontrar la ficha de autorizacion de recogida de alumn@s, imprescindible para recoger a l@s

alumn(@s en caso de no ser las personas autorizadas inicialmente: ®8 INFO Extraescolares Félix 25/26


https://drive.google.com/drive/folders/1lHPKwLfqyCHqTK4wPdGVNjGFcuIhywZA?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1lHPKwLfqyCHqTK4wPdGVNjGFcuIhywZA?usp=drive_link
mailto:ampafelixextraescolares@gmail.com

