EXTRAESCOLARES - CURSO 2025/26

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
PISTAS DEPORTIVAS	Deporte Kids Esencia (Infantil)	Patinaje Esencia (+5 años)	Deporte Kids Esencia (Infantil)	Patinaje Esencia (+5 años)	
		Fútbol Esencia (+5 años)		Fútbol Esencia (+5 años)	
GIMNASIO GRANDE	Kárate (2 turnos Inf y Prim)	Danza Musical Esencia (Infantil)	Kárate (2 turnos Inf y Prim) Defensa personal Adultos (18:00 a 19:15)	Danza Musical Esencia (Infantil)	Aikido (+5 años)
GIMNASIO PEQUEÑO	Gimnasia Rítmica Esencia (Primaria)	Pilates Kids Esencia (Primaria)	Gimnasia Rítmica Esencia (Primaria)	Pilates Kids Esencia (Primaria)	Hollywood Yucax (+3º Primaria)
AULA DE MÚSICA			,		Guitarra (+3º Primaria)
BIBLIOTECA	Rock Star Yucax (2ºInf - 1ºPrim)	Teatrarte (+ 5 años M y J)	Rock Star Yucax (2ºInf - 1ºPrim)	Teatrarte (+ 5 años M y J)	Teatrarte (+ 5 años V)
AULA 1	Robótica Ebot (Primaria L y X)	PIMILE	Robótica Ebot (Primaria L y X)		Robótica Ebot (Primaria V)
AULA 2	Inglés Bradford (Primaria)	Inglés Bradford (Primaria)	Inglés Bradford (Primaria)	Inglés Bradford (Primaria)	PIMILE
AULA 3	Inglés Bradford (Infantil)	Inglés Bradford (Infantil)	Inglés Bradford (Infantil)	Inglés Bradford (Infantil)	
AULA 4	PIMILE	Estimulación Artística (Infantil + Familia)	PIMILE	PIMILE	Creatividad Artística (Primaria)

Colaboración con PIMILE para desarrollar una actividad de apoyo a niñ@s con necesidades especiales. En el Drive tenéis la presentación. Precios y días dependerán del número de inscripciones.



Actividad	Edades	Contacto	Mensualidad Soci@s	Mensualidad NO Soci@s
Aikido	5 años - 14 años	aikidofelixrf@gmail.com	22,00€	25,00 €
Karate 1º turno	4 años - 7 años	pedro.cuesta@uah.es	39,00 €	42,00 €
Karate 2º turno	7 años - 11 años	pedro.cuesta@uah.es	39,00 €	42,00 €
Defensa Personal	Alumn@s, familias, amigos	pedro.cuesta@uah.es	39,00 €	42,00 €
Guitarra	> 3º Primaria	jositosanz@hotmail.com	27,00 €	30,00 €
Patinaje	> 5 años	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Fútbol	> 5 años	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Deporte Kids	Infantil	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Gim Rítmica	Primaria	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Danza Musical	Infantil	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Pilates Kids	Primaria	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Pilates Adultos	Familiares, amigos	info@esenciasports.com	32,00 €	35,00 €
Estimulación Artística	Infantil + familia	vgalazo@galazo.com	29,00€	32,00 €
Creatividad Artística	Primaria	vgalazo@galazo.com	29,00 €	32,00 €
Robótica (LyX)	Primaria	administracion@ebot.es	42,00 €	45,00 €
Robótica (V)	Primaria	administracion@ebot.es	26,50 €	29,50 €
Inglés	Infantil	bradfordschool1@gmail.com	34,00 €	37,00 €
Inglés	Primaria	bradfordschool1@gmail.com	34,00 €	37,00 €
Inglés	6°	bradfordschool1@gmail.com	21,00 €	24,00 €
Teatrarte (MyJ)	> 5	lizbethalvarezmillan@gmail.com	31,00 €	34,00 €
Teatrarte (V)	> 5	lizbethalvarezmillan@gmail.com	27,00 €	30,00 €
Hollywood	3° - 6° Prim	admin@yucax.com	26,00 €	29,00 €
Rock Star	2º Inf - 1º Prim	admin@yucax.com	32,00 €	35,00 €
Pimile	Pdte	675192209 / 910123173	Pdte	Pdte

- MATRÍCULA (10€ socios // 15€ no socios): Sólo se pagará una única matrícula por niño, independientemente del número de actividades que realice. Se abonará a la AFA ES81 0073 0100 5905 0563 3081 Concepto: Matrícula + Nombre alumno.
- 2. Consultar detalles de cada actividad, información, forma de inscripción en la siguiente carpeta:

 □ INFO Extraescolares Félix 25/26
- 3. Las actividades se llevarán a cabo siempre y cuando se inscriba el mínimo de alumnos establecido en cada actividad.
- 4. Cada proveedor tendrá sus normas de cumplimento, sin hacerse responsable la AFA.
- 5. La AFA y sus empleados no se harán responsables de los alumnos que asistan a las actividades ofertadas por el Ayuntamiento.
- 6. La recogida de alumnos será a la hora establecida, sin poder acceder al centro antes del horario de fin de actividad.
- 7. Para cualquier duda o incidencia, contactar primeramente al proveedor.
- 8. Contacto AFA: ampafelixextraescolares@gmail.com
- 9. Importante, leer las normas adjuntas en la carpeta compartida.
- 10. En el DRIVE podréis encontrar la ficha de autorización de recogida de alumn@s, imprescindible para recoger a l@s alumn@s en caso de no ser las personas autorizadas inicialmente: INFO Extraescolares Félix 25/26